PROCESSO SELETIVO INTERNO – EDITAL Nº  01/2024

C OM U N I C AD O N º  07

R E S U L T A D O  G E R A L  D A S  P R O V A S  O B J E T I V A  E  D I S S E R T A T I V A
E M  O R D E M  A L F A B É T I C A  P O R  F U N Ç Ã O

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório das Provas Objetiva e Dissertativa, realizadas em 05 de maio de 2024, referente ao Processo Seletivo Interno – Edital nº 01/2024.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 27 e 28 de maio de 2024.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link
“Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, função, código da função e o seu
questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não
sendo permitidas novas interposições após o envio.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva, de todos os candidatos presentes à prova, e a Folha de Resposta da

Prova Dissertativa, de todos os candidatos habilitados na Prova Objetiva, durante o prazo recursal.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do
Processo Seletivo Interno.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), na data prevista de 07 de junho de 2024.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 24 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

      R E A L I Z A Ç Ã O :

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba  / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 01/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Função: 101 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA P. O. DISC TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 10551000003 ALEXIA CARENE DA SILVA EVANGELISTA 434.***.***-** 05/09/1994 11 27,50 12 30,00 23 57,50 25,00 82,50 26 Habilitado

 10551000005 ANA CAROLINA DOS SANTOS JESUS 427.***.***-** 06/12/1993 5 12,50 12 30,00 17 42,50 26,20 68,70 35 Habilitado

 10551000011 ANDRÉ LUIS ROSSI MADANELO 126.***.***-** 01/05/1969 9 22,50 11 27,50 20 50,00 28,00 78,00 31 Habilitado

 10551000012 ANDREA CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA 258.***.***-** 21/12/1976 7 17,50 9 22,50 16 40,00 50,00 90,00 16 Habilitado

 10551000013 ARIANE LUCIA SILVA DE OLIVEIRA 480.***.***-** 29/10/1999 9 22,50 12 30,00 21 52,50 47,00 99,50 8 Habilitado

 10551000017 CARLA LUIZA PEREIRA DA SILVA PRADO 344.***.***-** 05/07/1986 10 25,00 12 30,00 22 55,00 25,30 80,30 28 Habilitado

 10551000018 CARLOS ALBERTO BARBOSA 140.***.***-** 06/09/1971 6 15,00 10 25,00 16 40,00 50,00 90,00 15 Habilitado

 10551000019 CÁSSIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 312.***.***-** 28/06/1983 10 25,00 14 35,00 24 60,00 50,00 110,00 4 Habilitado

 10551000020 CICERA GOMES DE SANTANA 177.***.***-** 17/07/1973 8 20,00 9 22,50 17 42,50 45,20 87,70 19 Habilitado

 10551000021 CRISLENE LEONEL DOS SANTOS 410.***.***-** 18/02/1992 Ausente

 10551000023 DANIELA MOREIRA CASTRO 303.***.***-** 26/05/1980 9 22,50 9 22,50 18 45,00 41,40 86,40 20 Habilitado

 10551000025 DEBORA RODRIGUES CABRAL 315.***.***-** 10/08/1981 7 17,50 12 30,00 19 47,50 35,30 82,80 23 Habilitado

 10551000026 DIEGO PINHEIRO AMURIM 408.***.***-** 03/08/1992 10 25,00 14 35,00 24 60,00 37,50 97,50 10 Habilitado

 10551000028 ELYENE PASSOS ASSUNÇÃO SOUZA 260.***.***-** 30/04/1978 10 25,00 13 32,50 23 57,50 42,60 100,10 7 Habilitado

 10551000029 ELZA MILENA MAIA DE MATOS 372.***.***-** 12/04/1987 11 27,50 10 25,00 21 52,50 50,00 102,50 5 Habilitado

 10551000031 FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 220.***.***-** 20/07/1981 Ausente

 10551000032 FÁTIMA DEL NEGRO BLANC 218.***.***-** 23/01/1981 Ausente

 10551000036 FRANCISCO ALMIR SUCUPIRA LIMA JUNIOR 293.***.***-** 07/02/1983 7 17,50 11 27,50 18 45,00 37,60 82,60 24 Habilitado

 10551000037 GABRIELA DE SOUZA ANTONIO MORAIS 425.***.***-** 03/02/1994 10 25,00 15 37,50 25 62,50 35,40 97,90 9 Habilitado

 10551000038 GABRIELLA SOUSA LAGE 490.***.***-** 19/03/2000 Ausente

 10551000040 GISLAINE VIANA 352.***.***-** 25/12/1986 9 22,50 18 45,00 27 67,50 42,80 110,30 3 Habilitado

 10551000042 GLAUCIA CARVALHO ZONTA 269.***.***-** 28/10/1977 11 27,50 6 15,00 17 42,50 35,30 77,80 32 Habilitado

 10551000044 GUSTAVO RAFAEL FÉLIX DE SOUZA 479.***.***-** 19/03/1998 Ausente

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba  / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 01/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Função: 101 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA P. O. DISC TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 10551000045 ILDACIR FERREIRA QUINTO 596.***.***-** 05/06/1974 7 17,50 7 17,50 14 35,00 38,40 73,40 34 Habilitado

 10551000047 JANAÍNA APARECIDA DE MORAIS PELINCARI 330.***.***-** 03/05/1984 10 25,00 13 32,50 23 57,50 35,70 93,20 12 Habilitado

 10551000049 JAQUELINE SILVA ROSENDO DOS SANTOS 035.***.***-** 05/09/1985 4 10,00 2 5,00 6 15,00 15,00 Eliminado

 10551000054 KAROLINE CRISTINA FRANCISCA DOS SANTOS 348.***.***-** 21/10/1987 8 20,00 9 22,50 17 42,50 38,90 81,40 27 Habilitado

 10551000058 LILIAN SUELI SILVA DE LIMA 185.***.***-** 21/02/1976 5 12,50 11 27,50 16 40,00 36,20 76,20 33 Habilitado

 10551000059 LUANA COSTA BARBOSA NICASTRO SOUZA 420.***.***-** 13/02/1992 Ausente

 10551000060 LUCIANA GROTTI VIDAL TORRES 161.***.***-** 22/02/1975 10 25,00 12 30,00 22 55,00 35,70 90,70 14 Habilitado

 10551000061 LUCIANA WEINGARTNER PERNAS SALES 082.***.***-** 13/05/1980 13 32,50 19 47,50 32 80,00 32,00 112,00 2 Habilitado

 10551000062 LUÍS GUSTAVO MELLO DA SILVA 892.***.***-** 04/08/1965 14 35,00 14 35,00 28 70,00 50,00 120,00 1 Habilitado

 10551000064 MARCIO LUIZ EDI MARINHO 326.***.***-** 12/02/1984 Ausente

 10551000070 MICHELE MONTEIRO DA SILVA SANTOS 399.***.***-** 15/06/1989 7 17,50 11 27,50 18 45,00 37,60 82,60 25 Habilitado

 10551000071 MICHELE SILVA FREITAS 329.***.***-** 23/11/1982 Ausente

 10551000072 MIRIAM DA SILVA 286.***.***-** 29/10/1980 9 22,50 10 25,00 19 47,50 35,60 83,10 22 Habilitado

 10551000075 PAULA RAQUEL SOARES MELO SOUSA 353.***.***-** 14/12/1986 9 22,50 13 32,50 22 55,00 35,80 90,80 13 Habilitado

 10551000077 REGIANE DE OLIVEIRA SANTOS 471.***.***-** 28/08/1999 11 27,50 16 40,00 27 67,50 34,50 102,00 6 Habilitado

 10551000079 ROBERTA LUQUE 220.***.***-** 23/05/1981 11 27,50 10 25,00 21 52,50 36,30 88,80 18 Habilitado

 10551000084 SIBELE RIETMANN 302.***.***-** 31/08/1982 Ausente

 10551000085 SIMONE ADRIANO DEDES 292.***.***-** 09/10/1981 Ausente

 10551000087 TALITA MARIA DA SILVA SOUZA 437.***.***-** 27/12/1998 5 12,50 14 35,00 19 47,50 32,70 80,20 29 Habilitado

 10551000088 TATIANA BIZUTTI BIANCO 285.***.***-** 22/11/1981 8 20,00 13 32,50 21 52,50 36,60 89,10 17 Habilitado

 10551000091 VALQUIRIA QUILEZ FERREIRA 113.***.***-** 06/08/1967 Ausente

 10551000094 VANIA DANTAS MACHADO 311.***.***-** 15/07/1985 9 22,50 9 22,50 18 45,00 34,80 79,80 30 Habilitado

 10551000095 VITÓRIA MEDEIROS COUTO TAVARES 409.***.***-** 03/05/1993 12 30,00 11 27,50 23 57,50 37,70 95,20 11 Habilitado

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba  / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 01/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Função: 101 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C.P. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA   ACERTOS NOTA P. O. DISC TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 10551000096 WILMAIR GUIMARÃES MILAGRES 087.***.***-** 18/02/1963 11 27,50 10 25,00 21 52,50 32,40 84,90 21 Habilitado

 IMais Página 3 de 3